

Položkový rozpočet

S:	Oprava plotové zídky kolem areálu MŠ
-----------	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				106 827,70
1	348924031R00	Stříška plot.zed' tl.150mm z tvar.hlad.přir,KB-BLOK	m	130,00000	357,70	46 501,00
2	55344626R	Branka ocelová poz. kompl. vč zámlu kování a rámu	kus	2,00000	18 298,00	36 596,00
3	55344627R	Brána ocelová poz. kompl. vč zámlu kování a rámu	kus	1,00000	23 730,70	23 730,70
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				124 484,64
4	622454521R00	Oprava vnějších omítek cement.,štukových do 50 %	m2	153,60000	298,00	45 772,80
5	622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pleťivem, vypnutí	m2	153,60000	116,40	17 879,04
6	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	153,00000	397,60	60 832,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 279,36
7	978036161R00	Otlučení omítek v rozsahu 50 %	m2	153,60000	24,40	3 747,84
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,29800	171,00	734,96
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,38400	15,00	515,76
10	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	4,29800	298,00	1 280,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 354,62
11	999281293R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 1km	t	14,74400	59,70	880,22
12	999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 5km	t	14,74400	80,50	1 186,89
13	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km	t	14,74400	19,50	287,51
Díl: VN		Vedlejší náklady				27 350,00
14	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 450,00	7 450,00
15	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 950,00	9 950,00
16	005123010R	Ztížené výrobní prostředky	Soubor	1,00000	9 950,00	9 950,00

26	267 296,32
-----------	-------------------

